



# DIE GETRÄNKE KÖNNER



## KÖNNER ANGEBOTE

NIEDERSACHSEN-NRW

# KW 14/15

GÜLTIG - 31.03. BIS 12.04.2025

#NIEDERSACHSEN #NIEDERSACHSEN #NIEDERSACHSEN

**47** x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN #NORDRHEIN-WESTFALEN #NORDRHEIN-WESTFALEN



**Coca-Cola ORIGINAL TASTE**

**GLAS**

Coca-Cola versch. Sorten  
6 x 0,33 l / Mehrweg  
(1 Liter = 2,52 €)

**€ 4.99**  
zzgl. 0.90 € Pfand



**Einbecker**  
Heimat der guten Biere

**Einbecker Mai-Ur-Bock**  
20 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 2,27 €)

**€ 14.99**  
zzgl. 3.10 € Pfand



**HAAKE-BECK**

**Haake Beck Pils od. NaturAlster**  
24 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,45 €)

**€ 11.49**  
zzgl. 3.42 € Pfand



**Coca-Cola ORIGINAL TASTE**

**GLAS**

Coca-Cola versch. Sorten  
6 x 1,0 l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,83 €)

**€ 10.99**  
zzgl. 2.40 € Pfand



**VILSA**

**Vilsa Classic, Medium Leichtperlig od. Naturelle**  
12 x 1 l / Mehrweg  
(1 Liter = 0,50 €)

**€ 5.99**  
zzgl. 3.30 € Pfand